
Σελίδα 1 από 4 
Εκτύπωση: 07/04/2021 

 

  

ΩΡΑ ΕΚΔΙΚΑΣΗΣ: 09:00 

 Α1 (2-13) 

 ΩΡΑ ΕΚΔΙΚΑΣΗΣ: 10:00 

 Α1 (17-33) 

 ΩΡΑ ΕΚΔΙΚΑΣΗΣ: 11:00 

 Α1 (34-38) 

  

  

 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 336 : Α1 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 6 Αίθουσα 4 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

1 
 

      

2 
 

72264/2019 
1435/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

3 
 

      

4 
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71724/2019 
1414/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  
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Σελίδα 2 από 4 
Εκτύπωση: 07/04/2021 

 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 336 : Α1 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 6 Αίθουσα 4 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

9 
 

      

10 
 

86380/2019 
1667/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  
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12 
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97398/2019 
1854/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

14 
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16 
 

      

17 
 

32963/2019 
638/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

18 
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20 
 

      

21 
 

      

22 
 

33592/2019 
646/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  
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25       



Σελίδα 3 από 4 
Εκτύπωση: 07/04/2021 

 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 336 : Α1 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 6 Αίθουσα 4 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

 
26 
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28 
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31 
 

39640/2019 
755/2019 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

32 
 

      

33 
 

504307/2017 
218/2017 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

34 
 

504451/2017 
224/2017 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

35 
 

505357/2017 
246/2017 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

36 
 

506271/2017 
282/2017 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  

37 
 

      

38 
 

506352/2017 
286/2017 

  ΔΙΑΤΡΟΦΗ/ΕΠΙΜ
ΕΛΕΙΑ 
ΤΕΚΝΩΝ/ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ(ΑΠΟ
ΚΤΗΜΑΤΑ)  

  



Σελίδα 4 από 4 
Εκτύπωση: 07/04/2021 

 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  
ΕΚΘΕΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ 
Έκθεμα: 336 : Α1 (ΜΟΝ) : 
Διατροφ./Επιμελ./Διαζυγ./Προσβ. 
πατρότητ 

Ημ/νία Συνεδρίασης: 12/04/2021 Κτίριο/Αίθουσα: Κτίριο 6 Αίθουσα 4 

 Δικαστής:  Γραμματέας:  

Α/Α Γ.Α.Κ. 
Α.Κ.Δ. 

Ενάγων/Αιτών Εναγόμενος/ Καθ΄ού ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΑΝΑΒΟΛΗ 

39 
 

      

 


